｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人台灣賽珍珠社會福利基金會 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：賽字第1140030004號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：職缺招募EDM(47769_0030004A00_ATTCH1.png)

檢送本會承辦全家南海店職缺訊息乙式，敬請 貴校協助宣
傳並刊登文稿，如蒙惠允、無任感荷。

本會於1968年立案，長期服務經濟弱勢新住民子女及其家
庭，提供心理、教育及經濟上的協助。今年改隸為「財團

法人台灣賽珍珠社會福利基金會」，近年平均每年服務

200戶、340位兒少。
為提升新住民就業機會並促進多元文化交流，本會特別承

辦全家便利超商南海店，聘僱社工協助新住民及僑生融入

台灣生活與職場，促進多族群共融。

本次職缺資訊如下：

賽珍珠基金會 VS 全家南海店 誠徵全職、兼職人員
工作內容：負責連鎖系列直營店或分店內督導及協調所

屬人員之日常工作及營運事宜。

歡迎有意願之民眾及新住民、僑生踴躍報名面試。

應徵方式：

可至「台灣就業通」搜尋「賽珍珠基金會」投遞履歷。

可來電洽詢：(02)2504-8088，聯絡人：蘇組長。
敬請 貴校協助公告，並鼓勵符合資格者踴躍報名。

地址：104108台北市中山區長春路232號4樓
承辦人：夏鳳筠
電話：02-25048088#13
傳真：02-25044088
電子信箱：psbf13@psbf.org.tw

發文日期： 中華民國114年3月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)
四、

(一)
(二)
(三)

第1頁，共2頁

學生事務處職涯發展與就
業輔導組

114/03/07

1140004369

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：輔仁大學學校財團法人輔仁大學、輔仁大學學校財團法人、東吳大學、淡江大
學學校財團法人淡江大學、中國文化大學、華梵大學、世新大學、銘傳大學、
實踐大學、大同大學、臺北醫學大學、龍華科技大學、慈濟學校財團法人慈濟
大學、聖約翰科技大學、財團法人中國科技大學、中國科技大學附設專科進修
學校、中國科技大學附設進修學院、中國科技大學、建國科技大學附設專科進
修學校、城市學校財團法人臺北城市科技大學附設專科進修學校、城市學校財
團法人臺北城市科技大學附設進修學院、城市學校財團法人臺北城市科技大
學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、
致理學校財團法人致理科技大學附設進修學院、華夏學校財團法人華夏科技大
學附設專科進修學校、華夏學校財團法人華夏科技大學、華夏學校財團法人華
夏科技大學附設進修學院、景文科技大學、景文科技大學附設進修學院、景文
科技大學附設專科進修學校、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學附設進
修學院、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學附設專科進修學校、台北海
洋學校財團法人台北海洋科技大學、德明財經科技大學、財團法人德明財經科
技大學、東南科技大學附設進修學院、東南科技大學附設專科進修學校、東南
科技大學、財團法人東南科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、臺北市立大
學、臺北市文山社區大學、臺北市士林社區大學、臺北市萬華社區大學、臺北
市南港社區大學、臺北市大同社區大學、臺北市信義社區大學、臺北市北投社
區大學、臺北市內湖社區大學、臺北市松山社區大學、臺北市中山社區大學、
臺北市中正社區大學、臺北市大安社區大學、國立臺灣大學、國立政治大學、
國立政治大學附屬高級中學、國立臺灣師範大學、國立臺灣師範大學附屬高級
中學、國立空中大學、國立臺北大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大
學、國立臺北科技大學附設進修學院、國立雲林科技大學、國立臺灣藝術大
學、國立臺北藝術大學、國立臺北護理健康大學、國立臺北商業大學附設空中
進修學院、國立臺北商業大學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/07
08:00:11

第2頁，共2頁

學生事務處職涯發展與就
業輔導組

114/03/07

1140004369